
Broj 25  

 

 

Godina VIII - Broj 

25   

Četvrtak, 13. novembra 2003. godine 

S A R A J E V O   

Akontacija pretplate 
za II polugodište 2003: 

KM 60.-   

 

Na osnovu člana 40. Zakona o kantonalnoj upravi, a u vezi sa čl. 25. i 30. Zakona o socijalnoj 

zaštiti, zaštiti civilnih žrtava rata i zaštiti porodice sa djecom ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", br. 16/02 i 8/03), ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i 

izbjeglice donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O POSTUPKU I NAČINU RADA 
ORGANA MEDICINSKOG VJEŠTAČENJA U VEZI SA OSTVARIVANJEM PRAVA 

IZ OBLASTI SOCIJALNE ZAŠTITE I ZAŠTITE CIVILNIH ŽRTAVA RATA   

Član 1.   

U Pravilniku o postupku i načinu rada organa medicinskog vještačenja u vezi sa 

ostvarivanjem prava iz oblasti socijalne zaštite i zaštite civilnih žrtava rata ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj 1/03) u članu 5. stav 1. tačka 2. iza alineje c) dodaje se nova alineja 

d) koja glasi: "postoji potreba za pomoć i njegu od strane druge osobe za odlazak i povratak 

sa posla (član 28. alineja d. Zakona)", a dosadašnja alineja d) postaje alineja e).   

Član 2.   

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Kantona 

Sarajevo".   

Broj 13-01-49-24695-1/02 

7. novembra 2003. godine 

Sarajevo   

Ministar 

Hajrudin Ibrahimović, s. r.   

 


